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KOMUNAE GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

NE& bazé t& nenit 13 t& LVL dhe nenin 78 paragrafi 1 t& Statutit t&¢ Komung&s sé Gjilanit, nenit 42
t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe nenit 21 t& Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil Kryetari i Komungs né cilésing e Zyrtarit Kryesor

Administrativ nxjerr:

VENDIM
PER
THEMELIMIN E KOMISIONIT TE PRANIMIT PER POZITA Ti KATEGORISE SE
SPECIALISTIT

1. Themelohet komisioni i pranimit pér vlerésimin profesional t& kandidatéve pér pranim né
shérbim civil né pozitén e Specialistit - Grupi i shkencave natyrore né kuadér t&€ DBP, sipas

konkursit t& datés 17.03.2025 n& pérbérje:

1.1 Burim Kryeziu - kryesues, Menaxher i Burimeve Njerézore

1.2 Zvonko Petrovic — anétar, Udh&heqés i Sektorit té Bujqésisé - DBP

1.3 Ibrahim Kastrati-anétar, Udh&heqés i Sektorit pér Mbrojtje té Ambientit — K.Kamenicé
1.4 Kujtim Shahiqi — anétar, Udhgheqés i Sektorit té Pylltarisé - APK

1.5 Medin Zeqiri— anétar, Profesor - UBT

Anétarét zévend&sues:

1.6 Ejup Ismajli - zv.anétar, Udhéheqés i Sektorit té Bujqésisé — K.Shtime
1.7 Elfete Bislimi — zv.anétar, Udhéheqés i Sektorit té Bujqésis€é — K.Ferizaj
1.8 Afrim Sadiku - zv.anétar, Udh. i Sektorit té Bujqésisé — K.Lipjan

1.9 Fatushe Haliti - zv.anétar, Zyrtare e larté pér personel

2. Komisioni i pranimit éshté pérgjegjés qé procedurén e pranimit ta zhvilloj sipas shtojcave t&
nenit 24 t& Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil e té cilat
shtojca jang pjesé pérbérése e rregullores né fjalé.

3. Komisioni i pranimit nga pika 1 e kétij vendimi &shté ad hoc dhe me pérfundimin e procedurés
s& pranimit i njéjti shp&rb&het menjéheré.

4. Roli i komisionit t& pranimit &shtg& sigurimi q& procesi i pérzgjedhjes t& jet€ i drejté, objektiv
dhe i sakté.
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